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WÓJT GMINY DUSZNIKI OGŁASZA DRUGI 
 PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY DUSZNIKI 
POŁOŻONEJ W PODRZEWIU PRZY UL. POZNAŃSKIEJ 

 

Obręb Nr działki 
(oznaczenie 

użytku) 
 

Powierzchnia 
(ha) 

Nr księgi wieczystej  Cena 
wywoławcza 

netto (zł) 

Wadium 
(zł) 

 
Podrzewie 

 
6/17 

(RV,RVI) 

 
1,0500 

 

 
PO1A/00022802/1 720 000,00 

 
72 000,00 

Do ceny doliczone zostanie 23% podatku VAT zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług   (Dz.U. z 
2024 r. poz. 361). 

 
Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w dniu 15 lipca 2025 r. o godz. 10.00 w 
Urzędzie Gminy Duszniki ul. Sportowa 1 (salka konferencyjna).  
 
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wniosą wadium w pieniądzu w 
wysokości 10% ceny wywoławczej netto działki (ze wskazaniem w tytule przelewu numeru 
geodezyjnego działki, której wpłata wadium dotyczy oraz imienia i nazwisko osoby lub osób biorących 
udział w przetargu) nie później niż do dnia 10 lipca 2025 r. na konto Urzędu Gminy Duszniki 
nr 56 9072 0002 0000 0127 2000 0007 w GBS Duszniki (za dzień wniesienia wadium uważa się dzień 
wpływu wadium na wyżej wskazany rachunek bankowy). 
 
Przeznaczenie nieruchomości: 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr 
XXXI/241/17 Rady Gminy Duszniki z dnia 24 stycznia 2017 r. działka o nr ewid. 6/17 obręb Podrzewie 
położona jest na terenie obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz zabudowy usługowej 
oznaczonym symbolem P,U na rysunku planu. 
Treść i rysunek w/w MPZP dostępne są w Urzędzie Gminy Duszniki, Referacie Geodezji i Planowania 
Przestrzennego lub na stronie internetowej pod adresem: 
https://mpzp.igeomap.pl/doc/szamotuly/duszniki/109.pdf.    
 
Opis nieruchomości: 
Działka niezabudowana, niezagospodarowana, użytkowana rolniczo, o kształcie foremnym zbliżonym 
do prostokąta. Bezpośrednie sąsiedztwo stanowią grunty wykorzystywane aktualnie rolniczo, 
zgodnie z MPZP będące terenami przeznaczonymi pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny oraz 
zabudowę usługową. Położona jest w strefie uzbrojenia w energię elektryczną. Działka sąsiaduje z 
drogą krajową nr 92, poprzez teren działki drogowej porośniętej gęstymi krzewami i zadrzewionej, 
której stan zagospodarowania nie pozwala na wykorzystanie jej jako drogi dojazdowej w związku z 
czym nieruchomość nie ma faktycznego dostępu do drogi publicznej. Zgodnie z zapisami miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Duszniki z 
dnia 24 stycznia 2017 r. obsługa komunikacyjna została ustalona z drogi powiatowej nr 1879P 
Buszewo-Podrzewie położonej poza obszarem objętym granicami miejscowego planu. 

https://mpzp.igeomap.pl/doc/szamotuly/duszniki/109.pdf
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Szczegółowe informacje o istniejącym uzbrojeniu i możliwości lub braku możliwości przyłączenia się 
do istniejących mediów określą poszczególni gestorzy sieci przesyłowych: 

1. energia elektryczna – ENEA S.A. ul. Nowowiejskiego 6, 64-500 Szamotuły 
2. gaz – G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o.o., Oddział w Kaźmierzu, ul. Nowowiejska 26, 

64- 530 Kaźmierz 
3. kanalizacja i woda – Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach, ul. Szamotulska 16, 64-550 

Duszniki                                
Księga wieczysta nie wykazuje obciążeń.  
Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań.   
Pierwszy przetarg odbył się w dniu 24 kwietnia 2025 r. 
 
Przed przystąpieniem do przetargu konieczne jest: 

a) okazanie dowodu tożsamości przez uczestnika przetargu, a w przypadku osób prawnych –   
okazanie aktualnego dokumentu, z którego wynika upoważnienie dla uczestnika przetargu do 
reprezentowania tej osoby prawnej; 

b) w przypadku cudzoziemców spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (obszar ten tworzą 
kraje Unii Europejskiej, Islandia, Liechtenstein i Norwegia) albo Szwajcarii- okazanie 
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